61, editora do jornal diário A VOZ DA CIDADE, com sede a Av. Prefeito Assumpçâo, 165, sala 301, Centro, 
Itatiaia, RJ, CEP 27580-000 e representação comercial à Rua Michel Wardini, n° 100 - Centro - Barra Mansa - 
RJ, vem com a devida vênia, apresentar o orçamento no valor de R$ 766,00 (setecentos e sessenta e seis 
reais), por inserção, no tamanho de 2 colunas x 10 centímetros, no caderno de editais, em atendimento a 
Câmara Municipal de Pirai.

í O R K A 1

A Voz da Cidade
BARRA MANSA: Rua Michel Wardini, 100, Centro, CEP: 27.330-100 - (24) 3324-1879 / 3326-2676-comerclal@avozdacldade.com